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Innkalling til opplaeringssamling

Takk for at du vert med pa gjennomfgring av valet 2019. Liste over rgystestyre og valmedarbeiarar
ligg ved.

Det vert opplaeringssamling for rgystestyre og valmedarbeidarar i Radgy tysdag 27. august kl. 18.00 i
kommunestyresalen her pa Manger.

Dersom du ikkje har hgve til 8 mgte denne dagen, sa vert det kurs i Lindas radhus, kantina, onsdag
28. august kl. 18.00 og i Meland radhus, kantina, mandag 2.september kl. 18.00.

Vi gnskjer tilbakemelding dersom du ikkje kan ta del i kurset i Radgy, men kan mgte pa eit av dei
andre kursa.

Med helsing

Anne Dahle Austrheim
leiar kultur- og s@rvistorget

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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Mottakarar:

Andreas Sandnes Granli
Annette Sylta

Bjgrn Ove Myking
Borghild Elise Semb Rgraas
Eli Morken

Geir Olav Repal

Grethe Elin Storheim
Gunn Terese Haukeland
Ingvild Austrheim
Kirsten Johanna Skage Mellingen
Laila Blomvagnes

Liv Pletten

Madeleine Fonnes Aase
Marie Haugland Raknes
Marit Margy

Olaf Michal Hella

Rolf Martin Raknes
Sigrunn Cordoba

Stine Pedersen Sylta
Synne Andrea Campbell
Sglvi Merete Mangergy

Sxebgvegen 286
Radgyvegen 1961
Batjgrnvegen 66
Rossnesvegen 129
Radgyvegen 1480
Skjelvik 3
Radgyvegen 392
Vetasvegen 117
Arihamrane 30
Sjobrekka 14
Hellandsvegen 307
Slettevegen 672 A
Orresteinen 47
Solendvegen 235
Margyvegen 294
Kvassnesvegen 77
Solendvegen 235
Prestmarkvegen 8
Rossnesvegen 181 A
Huldredalen 3
Huldredalen 2

5938
5936
5937
5937
5936
5939
5938
5938
5953
5939
5936
5939
5916
5936
5937
5914
5936
5936
5937
5936
5936

SABPVAGEN
MANGER
B@VAGEN
B@VAGEN
MANGER
SLETTA
SABPVAGEN
SABPVAGEN
FONNES
SLETTA
MANGER
SLETTA
ISDALST®
MANGER
B@VAGEN
ISDALST®
MANGER
MANGER
BOVAGEN
MANGER
MANGER

Side 2

18/669 - 17



